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Aktivitetsplan för upphandling i konkurrens 2014 

Analys 
Anvisningar: Avsnittet nedan ska innehålla en analys av nämndens hela verksamhet utifrån ett konkurrensutsättningsperspektiv och ska övergripande visa hur nämnden avser 

arbeta för att uppnå av KF fastställda mål, som att säkerställa verksamhetens kvalitet samt att mindre aktörer ges möjlighet att konkurrera. Om det enligt nämndens 

uppfattning finns verksamheter som inte kan upphandlas ska motiven för detta redovisas. Nämnden ska också kommentera vald starttidpunkt för upphandlingsprojekten.  

I samtliga upphandlingar som utbildningsnämnden genomför beaktas KF:s fastställda mål, och genom de ramavtal som har skapats för att tillgodose skolornas behov av tjänster 

inom de pedagogiska verksamheterna ges också mindre leverantörer möjlighet att konkurrera. De skolenheter som idag har skolmåltider, lokalvård, vaktmästeri- och 

receptionstjänster i egen regi bör pröva möjligheten att konkurrensutsätta dessa verksamheter i enlighet med kommunfullmäktiges beslut om att andelen upphandlad verksamhet 

i konkurrens ska öka. De enheter som idag redan har upphandlat skolmåltider och lokalvård på entreprenad bör också i fortsättningen upphandla dessa verksamheter i 

konkurrens.  

 

Under 2014 kommer ramavtal för lokalvård med förnyad konkurrensutsättning tas fram för grundskolorna i norrort, innerstaden och söderort med start för innerstadens skolor. 

 

Utbildningsförvaltningen har skapat ramavtal för att tillgodose verksamheternas behov av bemanningstjänster inom de pedagogiska verksamheterna, elevhälsovård, skolstöd 

samt handledning. 

 Bemanningstjänster inom de pedagogiska verksamheterna för utbildnings- och stadsdelsförvaltningarnas behov av att hyra in vikarier (barnskötare, fritidspedagoger, 

förskollärare, grund- och gymnasielärare, kock- och måltidsbiträden) 

 Elevhälsa; inhyrning av skolläkare, skolpsykiatriker, skolpsykologer och skolsköterskor 

 Handledningstjänster; ärende- och process handledning till stöd och hjälp för skolpersonal att utveckla den pedagogiska verksamheten.  

 Trygghetsskapande tjänster inom skolan 

 

Upphandling av ramavtal för skolstöd (skolkuratorer, specialpedagoger, speciallärare samt studie- och yrkesvägledare) pågår, planerad avtalsstart 2014. 

Verksamheten vaktmästeri- och receptionsservice vid central förvaltning har varit konkurrensutsatt sedan den 1 januari 2009. 

 

Egenregianbud: Utbildningsnämnden planerar inte genomföra några upphandlingar med egenregi anbud. 
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Kontaktuppgifter 

Upphandlingsansvar. Kontaktperson/-er. 

Lena Holmdahl, chef administrativa avdelningen, 08-508 33 054, lena.holmdahl@stockholm.se 

Upphandlingssamordning. Kontaktperson/-er. 

Mechthild Kleinschmidt, upphandlingssamordnare, 08-508 33 879, mechthild.kleinschmidt@stockholm.se 

Carina Tegström, upphandlingssamordnare, 08-508 33 260, carina.tegstrom@stockholm.se  
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